事　務　連　絡
令和４年１２月８日
各会員　様

（一社）熊本県空手道連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　マスタ－ズ部会長　矢野あや

第4回全九州マスターズ空手道選手権大会の開催について

　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　全日本空手道連盟　九州地区協議会から標記大会についてご案内がございました。参加
希望される会員の方については、下記のとおり本部会で取りまとめさせていただきますので、
期限厳守で申し込み下さい。なお、長崎県空手道連盟へ直接申し込みはできませんのでご承知
おき下さい。
記

１　大会名　　第4回全九州マスターズ空手道選手権大会

２　日　時　　令和5年3月19日（日）

３　会　場　　諫早市小野体育館（長崎県諫早市黒崎町170番地3　　℡　0957-21-5150）

４　経　費　　１人につき　　参加料等5,000円　＋　派遣費2000円　＝　計7000円
　　　　　　　返金が生じた場合、本人都合は1000円県連都合は500円差し引かせて頂きます。

５　申込み　　申込書を県連ホームぺ－ジよりご投稿ください。申込書の該当事項のみご記入ください。申し込み・送金とも締め切りは　令和5年1月7日（土）

[bookmark: _Hlk121414167]６　振込み　　送金口座は下記の通りです。
ゆうちょ銀行　口座名　（一社）熊本県空手道連盟　口座番号　０１９３０－８－１６８３３
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【問合せ先】矢野あや　携帯090-9579-7479

	振込み証（写）貼付欄

切り取り線